﴿وَمَنْ أَعْرَضَ عَن ذِكْرِي فَإِنَّ لَهُ مَعِيشَةً ضَنْكًا وَنَحْشُرُهُ يَوْمَ الْقِيَامَةِ أَعْمَى﴾ [طه: 124]

ترجمه: و هرکه از یاد من روی بگرداند (و از احکام کتاب‌های آسمانی دوری‌گزیند)، زندگی تنگ (و سخت و گرفته‌ای) خواهد

داشت و روز قیامت او را نابینا حشر می‌کنیم.

بخش زنان دفتر مطبوعاتی مرکزی حزب التحریر

شماره صدور: AH / 014 1442

17 ربیع ثانی 1442 ه.ق

2 دسمبر 2020 م

مترجم: داکتر زکریا